
                                                                 
                                                                                                                                                 VANDENINĖ SISTEMA WW46 
                                                                                                          2018 m. spalis 
                                                                                                                                                                                       1 (2)                                                    
                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                         

UAB „Tikkurila“ |  Sietyno g. 8  |  LT-04304 Vilnius  |  Tel. +370 5 270 64 13 | Faks. +370 5 270 64 14 

Įmonės kodas 211523370  |  el. paštas info.lt@tikkurila.com  |   www.tikkurila.lt 

 

 WW46 
 

VANDENINĖS MEDIENOS DAŽYVĖS SISTEMA, SKIRTA LAUKE ESANTIEMS MEDINIAMS 
PAVIRŠIAMS DAŽYTI  
 
PINJA WOOD STAIN   314 serija 
 
Dažymo sistema WW46, kurią sudaro pusiau skaidri vandeninė lauko medienos dažyvė, yra skirta medinėms lauko dailylentėms, 
durims, plokštėms, mediniams lauko baldams, rąstiniams namams ir kt. 
 
Vandeninė greitai džiūstanti pusiau skaidri medienos dažyvė Pinja Wood Stain įsiskverbia giliai į medieną ir labai gerai saugo ją nuo 
vandens įsiskverbimo taip mažindama jos skilinėjimą. Taip pat saugo medieną nuo drėgmės, saulės ir purvo. Spalvinama naudojant 
spalvinimo sistemas Avatint ir Akvi Tone. Netinka stipriai mechaniškai ir atmosferos veikiamoms grindims. 
 
 
Dvisluoksnė dažymo sistema 
 

Apdorojimas Gaminio pavadinimas Įrankiai Šlapios dangos storis (WTF) 

Gruntavimas (1 sluoksnis) 
 

Pinja Wood Stain Purkštuvas, nardinamasis, 
pilamasis bei vakuuminis dengtuvai  

80–120 g/m² 
 

Viršutinis sluoksnis  
(1 sluoksnis) 

Pinja Wood Stain Purkštuvas, nardinamasis, 
pilamasis bei vakuuminis dengtuvai 

80–120 g/m² 

 
TECHNINĖS SAVYBĖS 
 

Sausasis likutis 10 tūrio proc., 11 masės proc.  
 

  

Tankis 1 kg/l.   
   
Teorinė išeiga 10–14 m2/l.    

 
Džiūvimo trukmė Galima dengti kitą sluoksnį po 1–2 val.    

                                                                     
Blizgumas  
 
Spalva  
 
 
Įrankiai 

Matinė.  
 
Bespalvė. Naudojamos spalvinimo sistemos Avatint ir Akvi Tone. Spalvinama pagal pusiau 
skaidrių medienos apdailos priemonių spalvyną Valtti ir medienos spalvyną. 
 
Purkštuvas, nardinamasis, pilamasis bei vakuuminis dengtuvai. 

 
Skiediklis Vanduo. 

 
Įrankių valymas Plaukite vandeniu. 
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



   VANDENINĖ SISTEMA WW46                                                                                                                                                                                                                                      

2018 m. spalis 
2 (2) 

 

                                                                                                                                                                                                                                                         
 

Pateikta informacija nėra išsami ir galutinė. Ši informacija paremta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi. Gaminių kokybė užtikrinama pagal ISO 9001 ir ISO 
14001 standartų reikalavimus. Negalėdami kontroliuoti sąlygų, kuriomis gaminiai naudojami, taip pat veiksnių, turinčių įtakos jų naudojimui, neatsakome už patirtą žalą 

juos naudojant ne pagal instrukcijas ar paskirtį. Pasiliekame teisę keisti pateiktą informaciją be išankstinio pranešimo. 
Gaminys skirtas naudoti tik profesionaliai, jį gali naudoti tik specialistai, žinantys, kaip tinkamai jį naudoti, ir turintys jo naudojimo patirties. Aukščiau pateikta informacija 
yra patariamojo pobūdžio. Tiek, kiek leidžia galiojantys įstatymai, mes neprisiimame atsakomybės už sąlygas, kuriomis gaminys yra naudojamas, ir už tai, kaip ir kokiu 
tikslu jis yra naudojamas. Jei ketinate naudoti gaminį kitu tikslu nei čia rekomenduojama ir neturite mūsų raštiško patvirtinimo, kad jis tinkamas taip naudoti, prisiimate 

visą atsakomybę už galimas pasekmes. 

 

Dengimo sąlygos  
 
 
Paviršiaus 
paruošimas 
 
Dengimas  
 
 
 
 
 
Kokybės garantija 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dangos 
atnaujinimas 
 
 
 

 Aplinkos, dengiamo paviršiaus ir dangos temperatūra dengiant ir dangai džiūstant turi būti ne mažesnė 
kaip +10 ºC, o santykinis oro drėgnis turi neviršyti 70 proc. Dangai džiūstant būtina užtikrinti gerą vėdinimą. 
 
Dengiamas paviršius turi būti švarus ir sausas. Medienos drėgnis neturi viršyti 20 proc.  
  
 
Prieš naudodami dažyvę gerai išmaišykite, jei reikia, skieskite vandeniu, kad klampumas būtų 11–13 sek. 
(DIN4). Padenkite visą paviršių, stenkitės, kad spalva būtų vienoda. Leiskite išdžiūti. Normaliomis 
sąlygomis esant +20–30 °C temperatūrai džiūvimo trukmė yra apie 1–2 val. 
 
Antrą sluoksnį denkite taip pat, kaip ir pirmą. 
 
Naudojant šią kompanijos „Tikkurila Oyj“ sukurtą dengimo technologiją ir dažymo sistemą medienos 
dangos nereikia atnaujinti 2-5 metus, jei kasmet tikrinama medienos būklė ir pažeistos dangos vietos 
atnaujinamos pagal instrukciją.  
 
Šis gaminys išbandytas kompanijos „Tikkurila“ mokslinių tyrimų laboratorijoje ir natūralioje aplinkoje. Ilga 
šio gaminio naudojimo patirtis rodo, kad jis tinka lauke naudojamai statybinei medienai dengti. Laikotarpis, 
po kurio dangą reikia atnaujinti, apskaičiuotas apytikriai, nes priklauso nuo klimato sąlygų ir objekto 
konstrukcijos bei geografinės padėties. 
 
Pašalinkite purvą, pelėsį ir atplaišas. Grandykle pašalinkite atšokusią seną dangą ir nušveiskite paviršių 
plieniniu šepečiu. Purviną ir pelėsiu padengtą paviršių nuplaukite plovikliu Tikkurila Homeenpoisto arba 
Tikkurila Terassi-ja Kalustepesu pagal instrukciją. Perdažykite paviršių pasirinkta dažyve pagal jos 

instrukciją. Rekomenduojama naudoti dažyvę Pinja Wood Stain arba Valtti Akvacolor. Denkite 1–2 

vienodus sluoksnius. 
 

Gaminio 
informacija 

 Smulkesnė informacija apie gaminius pateikta jų duomenų lapuose.        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                       
                                                                                                      
 

 

 

 


